

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului de stat **IMSP Centrul de Sănătate Comrat**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **IMSP Centrul de Sănătate Comrat**
3. Obiectul achizițiilor **Lucrări de reparație curentă a biroului radiologic pentru instalarea și amplasarea echipamentului de radiologie din str. Pobedi 46, mun. Comrat**

Lista cu cantitățile de lucrări

Semnalizare de incendiu

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	0,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	1,56
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	0,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,012
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,18
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m		6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	0,90
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		6,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	1,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	10,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,003
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,12
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
5	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "SI" de receptie si control, de demarare	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	24,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	0,006
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	0,056

1	2	3	4	5	6
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	0,16
6	10-08-003-02	Dispozitive: Emitator ATS	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	5,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	0,001
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	0,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0060	0,006
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	0,09
7	10-08-003-03	Dispozitive: Bloc de alimentare	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	5,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,002
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	0,016
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	0,13
8	10-04-066-06	Aparataj de perete: Dispozitiv de semnalizare somica si somica/optica	buc		2,000
	1	Muncitor	h-om	6,0000	12,00
9	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: Detector de fum	buc		10,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	20,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	1,60
10	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: Declansator manual de alarma de incendiu	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	2,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	0,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	0,16
11	08-03-575-1	Dispozitiv: Acumulator	buc		2,000
	1	Muncitor	h-om	1,1200	2,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,004
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,004
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc		0,020
	1	Muncitor	h-om	98,2000	1,964
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,082
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	0,004
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,022
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,512
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,022
13	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: Indicator de semnal	buc		3,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	6,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,001
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	0,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,015
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	0,48
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		2,100
	1	Muncitor	h-om	6,7400	14,154
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,042
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,651
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	25,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	0,336
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,042
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,042
15	pret furnizor	Кабель КПСнг(А)FRLSLTx sec. 2x1,5mm2	m		130,000
	571224-215	Кабель КПСнг(А)FRLSLTx sec. 2x1,5mm2	m	1,0000	130,00
16	pret furnizor	Кабель ВВГнг FRLSTx sec.3x1,5mm2	m		80,000
	571224-315	Кабель ВВГнг FRLSTx sec.3x1,5mm2	m	1,0000	80,00
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu dim.10x22mm	100 m		0,700
	1	Muncitor	h-om	16,2900	11,403

1	2	3	4	5	6
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	0,70
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	140,00
	48110-0333-1022	Canale din masa plastica dim.10x22	m	100,0000	70,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	4,256
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	4,256
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		1,100
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	14,74
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,37
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,324
19	pret furnizor	Труба гофрированная ф20мм с зондом	m		110,000
	571224-TG20	Труба гофрированная ф20мм с зондом	m	1,0000	110,00
20	pret furnizor	Крепежные изделия и материалы	set		1,000
	48092022023	Крепежные изделия и материалы	set	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
21	pret furnizor	Контрольная панель EN 54 de tip FP 9000/4 sau analog	buc		1,000
	58SI118-001	Контрольная панель EN 54 de tip FP 9000/4	buc	1,0000	1,00
22	pret furnizor	Передатчик 1-канальный de ATS-100 sau analog	buc		1,000
	58SI118-002	Передатчик 1-канальный de ATS-100	buc	1,0000	1,00
23	pret furnizor	Резервный источник питания РИП	buc		1,000
	58SI118-003	Резервный источник питания РИП	buc	1,0000	1,00
24	pret furnizor	Сирена EN54 de tip Siren S9000 sau analog	buc		2,000
	58SI118-004	Сирена EN54 de tip Siren S9000	buc	1,0000	2,00
25	pret furnizor	Датчик дымовой EN54-7 de tip D 9000 SR sau analog	buc		10,000
	58SI118-005	Датчик дымовой EN54-7 de tip D 9000 SR	buc	1,0000	10,00
26	pret furnizor	Извещатель пожарный ручной EN54-11 de tip D 9000 MCP sau analog	buc		1,000
	58SI118-006	Извещатель пожарный ручной EN54-11 de tip D 9000 MCP	buc	1,0000	1,00
27	pret furnizor	Аккумулятор 12В 17А/ч	buc		2,000
	58SI118-007	Аккумулятор 12В 17А/ч	buc	1,0000	2,00
28	pret furnizor	Информационное табло "Iesire"	buc		2,000
	58SI118-008	Информационное табло "Iesire"	buc	1,0000	2,00
29	pret furnizor	Светодиодный дистанционный индикатор RI 31	buc		3,000
	58SI118-009	Светодиодный дистанционный индикатор RI 31	buc	1,0000	3,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

